
MONTERINGSVEJLEDNING  Side 1 af 3 

Træk nr.: 43-4060-20 
Anvendelse: TOYOTA RAV 4 (gule plader) 2006- 

Dette træk er fabrikeret, så det monteres iht. bilfabrikantens anvisninger. 
Max. Belastning: 2000 Kg. 

JYDEKROG.DK
Glentevej 13 - 7430 Ikast - tlf 26111693 

Mail: Info@jydekrog.dk - www.jydekrog.dk

 R
e

v.
 2

 P
R

P
 

F
0

5.
1

-1
0

 

26.09.2006 

1. Demonter reservehjul, holder for dette, nederste højre plastikdel på bagdør og trækøje.
2. Kofanger, kofangerindsats og udluftningsklap for kabine demonteres.
3. Monter elsæt 43-4060-40/60

4. OBS: Alle bolte skal monteres løst, indtil ALLE dele er monteret. Først herefter skal boltene spændes forsvarligt!

5. Holder for kofangerindsats demonteres og monteres igen med beslag 2. Brug de originale bolte.
6. Sidepladerne 1 monteres på undersiden af vangerne med bolte og skiver i hullerne A.
7. Beslaget 4 monteres med bolt og skive i hullet A*, og bolt med skiver og møtrik.

OBS: Fjern gummipropper og gummihud før montage.
8. Beslaget 5 monteres igennem åbning for udluftningsklap med bolte, skiver og møtrikker i hullerne E.
9. Beslaget 3 monteres i forlængelse af beslaget 2, med bolte, skiver og møtrikker i hullerne G.
10.Tværbommen placeres mellem sidepladerne 1, med bolte og skiver i hullerne B og D.
11.Beslaget 3 fastgøres til sidepladen og tværbommen med bolte og skiver i hullerne C.
12.Trækket justeres ind, og alle bolte spændes forsvarligt.

MONTERINGSSÆT: 

Bolte (8.8): 8 stk M12x1,25x35 4 stk M12x35 2 stk M12x40 
8 stk M8x20 4 stk M10x25 4 stk M12x45 Unbraco 

Møtrikker (8): 8 stk M12 låse 8 stk M8 låse 
Skiver: 10 stk M12 fjeder 8 stk M12 stor skive 6 stk M12 alm skive 

10 stk M8 stor skive 4 stk M10 alm skive 
Kuglesystem: 1 stk. T35 TYPE L 115 (aftagelig) 

Pos: Antal: Beskrivelse 
A 6 stk. M12x1,25x35 med fjederskive og stor skive. 
A* 2 stk. M12x1,25x35 med fjederskive og stor skive. 
B 2 stk. M12x35 med fjederskive og alm. skive. 
C 2 stk. M12x40 med alm. skive og låsemøtrik. 
D 2 stk. M12x35 med alm. skive og låsemøtrik. 
E 6 stk. M8x20 med stor skive og låsemøtrik. 
F 2 stk. M8x20 med 2 stk. stor skive og låsemøtrik. 
G 4 stk. M10x25 med alm. skive og låsemøtrik. 
H 4 stk. M12x45 Unbraco med låsemøtrik 



MONTERINGSVEJLEDNING  Side 2 af 3 

Træk nr.: 43-4060-20 
Anvendelse: TOYOTA RAV 4 (gule plader) 2006- 

Dette træk er fabrikeret, så det monteres iht. bilfabrikantens anvisninger. 
Max. Belastning: 2000 Kg. 

JYDEKROG.DK
Glentevej 13 - 7430 Ikast - tlf 26111693 

Mail: Info@jydekrog.dk - www.jydekrog.dk

 R
e

v.
 2

 P
R

P
 

F
0

5.
1

-1
0

 

26.09.2006 

A D 

E 

F 

B 

G 

1 

2 3 4 

5 

A* 

H 



MONTERINGSVEJLEDNING  Side 3 af 3 

Træk nr.: 43-4060-20 
Anvendelse: TOYOTA RAV 4 (gule plader) 2006- 

Dette træk er fabrikeret, så det monteres iht. bilfabrikantens anvisninger. 
Max. Belastning: 2000 Kg. 

JYDEKROG.DK
Glentevej 13 - 7430 Ikast - tlf 26111693 

Mail: Info@jydekrog.dk - www.jydekrog.dk

 R
e

v.
 2

 P
R

P
 

F
0

5.
1

-1
0

 

26.09.2006 

D 

Beslag #2 
Der bruges de 
originale bolte. 

Beslag #5 

E 

F 

B 

C 

Beslag #5 

G 

Beslag #4 
A*


